

Wałbrzych, dn. 11.02.2021r.

Zapytania nr 1 dotyczące treści SWZ

przetargu nieograniczonym pn.

„Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 05 03”

Oznaczenie sprawy: 1/ZSiZO/PN/2021

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonym do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wobec treści SWZ:

Zapytanie nr 1:

Prosiłabym o wyjaśnienie zapisu w SIWZ dotyczącego zatrudnienia przez Wykonawcę osób, które będą wykonywać czynności bezpośrednio związane z realizacją zamówienia, a konkretnie zapisu "co najmniej jednej osoby, która będzie nadzorować proces odzysku wykonywany na terenie instalacji Wykonawcy".

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma obowiązek zatrudnienia na umowę o pracę co najmniej jednej osoby, która będzie nadzorować proces odzysku w miejscu tego odzysku lub osoby, która będzie z ramienia wykonawcy nadzorować transport odebranych odpadów np. Koordynator/dyspozytor.

Zapytanie nr 2:

Czy Wykonawcą musi być zatem podmiot prowadzący na terenie swojej instalacji odzysk odpadu o kodzie 19 05 03?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie musi być podmiotem posiadającym instalacje odzysku 19 05 03 ale musi wskazać zamawiającemu instalacje końcową z pozwoleniem na odzysk w/w odpadu.

Zapytanie nr 3:

Czy w ogóle w postępowaniu może brać udział Wykonawca, który realizować będzie usługę jedynie w zakresie odbioru i transportu (nie posiada decyzji na odzysk 19 05 03), a sam odpad będzie przekazywać do zagospodarowania innemu podmiotowi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak może brać udział wykonawca który będzie wykonywał usługę odbioru i transport, ale musi wskazać zamawiającemu końcową instalację z pozwoleniem na zagospodarowanie odpadu 19 05 03.

Wykonawca powinien posiadać zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SWZ aktualny wpis do BDO na prowadzoną działalność (wpis do Bazy Danych o Odpadach).

Zapytanie nr 4:

Czy na etapie składania ofert Zleceniodawca musi znać dane instalacji, gdzie ostatecznie odpad trafi, czyli de facto w przetargu Wykonawca musi startować razem z podmiotem będącym w posiadaniu instalacji, na terenie której będzie przeprowadzany odzysk odpadu o kodzie 19 05 03?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak na etapie składania ofert wykonawca musi wskazać gdzie trafi odpad oraz złożyć dokumenty potwierdzające zezwolenie na zagospodarowanie odpadu 19 05 03, lub złożyć ofertę w Konsorcjum wraz z końcową instalacją która będzie zagospodarowywała odpad.

PREZES ZARZĄDU

Bogdan Stanek